様式１
　　年　　月　　日
学長　殿
（公的資金企画管理課経由）
学部長　　　　　　　　　　 　　印

クラウドファンディング事業実施申請書
クラウドファンディング事業を実施したいので、以下のとおり申請いたします。
	事業名称

	実施責任者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所属・職名

	事業内容
	（事業の概要）

	（クラウドファンディングの活用が効果的であると判断する理由）

	募集予定期間
	年   　月 　　日から　 　月 　　日まで

	事業開始予定日
	年 　　月 　　日

	目標金額
	円

	使用経費内訳
（目標金額と一致）

	返礼の内容

	所属上長承認
	□所属上長承認済

	法令等の遵守に係る対応
	□対応済→承認を得た会議等名〔　　　　　　　　　　　　〕
□該当しない

	その他

　※記載しきれない場合は枠幅の変更・別紙の添付も可